
UCHWAŁA NR LVIII/487/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie ustanowienia dopłaty dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy 
Pabianice, do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Pabianice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Pabianice do Programu Wojewódzka Karta Rodzin Wielodzietnych, 
ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice.

§ 2. Dopłatę, o której mowa w § 1 przyznaje się dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty Rodzin Wielodzietnych 
z terenu gminy w wysokości 100 % miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na 
każdą osobę posiadającą Wojewódzką Kartę Rodzin Wielodzietnych.

§ 3. Przyznana dopłata podlega zarachowaniu na poczet wymaganej od właściciela nieruchomości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z wykazem osób uprawnionych do otrzymania dopłaty w danym 
kwartale.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 67C4E12F-87BE-4F39-A040-287D1DAD3CD2. Podpisany Strona 1




